

גילת טלקום משיגה חוזה ראשון משמעותי בתחום ה-ISP - הסכם לאספקת שירותי ומעריך ISP על ידי גילת בהיקף של 5,500,000 ש"ח עבור לקוח מסחרי מוביל

מהחברה נמסר:

"בראיית החברה, הסכם זה מהווה צעד אסטרטגי נוסף לביסוס מעמדה של החברה בשוק ה-ISP הישראלי, ומייצר לה גישה רחבה לקהל לקוחות איכותי ומשמעותי. בנוסף, הסכם זה ממצב את החברה כגורם איכותי בתחומי הסיבים, הענן והתשתיות המתקדמות, וזאת מעבר ליכולות הלוויין הקיימות והאיכותיות של החברה. בכוננת החברה להביא את ניסיונה הגלובלי בתחומי התשתית, השירותים ופתרונות התקשורת, גם לשוק ה-ISP הישראלי, תוך הצעת ערך ייחודית ללקוחות החברה"

13 ביוני 2022, גילת טלקום גלובל בע"מ (סימול בורסה: גלטל): בהמשך להודעתה האסטרטגית ממרץ האחרון, בדבר השקת פעילותה בתחום ה-ISP הישראלי והשקת תשתית אינטרנט סיבים ושירותי גישה לענן, מודיעה גילת הבוקר כי בין גילת לבין חברת תקשורת מובילה נחתם הסכם לפיו גילת תספק לחברת התקשורת, בין היתר, לצרכי שיווק ללקוחות חברת התקשורת, מערך ISP מלא ושירותי ערך מוסף נלווים.

היקף ההתקשרות הנוספת עומד על סך של כ- 5.5 מיליון ש"ח, כאשר סך של 2 מיליון ש"ח ישולמו במהלך הימים הקרובים, והיתרה בתשלומים חודשיים שווים במשך שנתיים. כמו כן, בדיווח החברה צוין כי כל לקוח נוסף של השירותים מעבר לרף שהוגדר בין הצדדים, יזכה את גילת בתשלום נוסף, כפי שהוגדר. בנוסף, לחברת התקשורת קיימת אופציה להארכת ההתקשרות בשנה נוספת, כנגד תשלום בסך של כ- 1.75 מיליון ש"ח.

אודות גילת טלקום:

גילת טלקום הנסחרת בבורסה בת"א עוסקת באמצעות חברות בנות במתן שירותי תקשורת בעיקר באמצעות תשתית לוויין אולם גם באמצעות תשתית קרקעית ותשתית ISP. לחברה שני תחומי פעילות עיקריים: 1. שירותי תקשורת נתונים - שירותי קישור ותשתית לרשת האינטרנט העולמית וכן שירותי הקמה והפעלה של רשתות תקשורת, לרבות באמצעות סיבים ולוויין; 2. שירותי תקשורת לוויינית ניידת - החברה מספקת שירותי תקשורת לוויינית ניידת באמצעות לוויין. מרבית לקוחות החברה ממוקמים באפריקה אך לחברה לקוחות גם באירופה, צפון אמריקה ואסיה וביניהם מפעילי רשתות תקשורת, ממשלות, ספקי שירותי אינטרנט (ISP) עסקים פרטיים ומפעילי רשתות פנימיות כגון ארגונים פיננסיים, מוסדות לימוד, גופים ללא מטרת רווח וארגונים הומניטריים בינלאומיים. בישראל החברה מוכרת לגופים ביטחוניים ומשרדי ממשלה.

לפרטים נוספים ולקביעת פגישת משקיעים: עמי ברלב: 050-2029021.